Kosztorys ofertowy

Remont chodnika przy drodze krajowej nr 59 m. Ryn, str. lewa od km 22+357 do km 22+590

0/0L.D-3.2412.18.2020

Lp.

Numer SST

Wyszczegdlnienie elementéw
rozliczeniowych

Cena jednostkowa

Tloé
05¢ netto

Warto$¢ netto  [Stawka podatku VAT
[ilo&¢ x cena jedn.] [%]

Podatek VAT
[warto$¢ netto x
VAT.]

Wartos¢ brutto

ROBOTY ROZBIORKOWE

05.03.00

Rozebranie nawierzchni z
elementdw betonowych
(ptytki, kostka, ptyty betonowe,
azurowe)

503,20

23

05.01.00

Rozebranie kraweznikow
betonowych, kamiennych

264,00

23

05.01.00

Rozebranie tawy betonowej

21,80

23

05.02.00

Rozebranie obrzezy
betonowych

264,00

23

PODBUDOWY

05.03.00

Mechaniczne wykonanie koryta
wraz z profilowaniem i
zageszczeniem podioza gteb.
koryta 15 cm (chodniki)

93,40

23

05.03.00

Wykonanie podbudowy z
chudego betonu C 8/10 grub.
10 cm (chodniki)

62,20

23

ELEMENTY ULIC

05.01.00

Ustawienie kraweznikow
betonowych typ ciezki (20cm)
na fawie betonowej C12/15 w

tym obnizone krawezniki i
skosy na zjazdach

270,00

23

05.02.00

Ustawienie obrzezy
betonowych o wymiarach 8x30
na na tawie betonowej C12/15

261,00

23

05.03.00

Wykonanie chodnikéw z kostki
brukowej betonowej grub. 8
cm na podsypce cementowo -
piaskowej grub. 5 cm

541,00

23

10

05.03.00

Wykonanie chodnikéw z ptytki
betonowej z rowkami
prowadzacymi wym. 30x30x8
cm na podsypce cementowo -
piaskowej grub. 5 cm

78,30

23

11

05.03.00

Wykonanie chodnikéw z pytki
betonowej zestozkami
dotykowymi wym. 30x30x8 cm
na podsypce cementowo -
piaskowej grub. 5 cm

2,40

23

INNE ROBOTY

12

04.02.00

Regulacja pionowa studzienek

6,00

23

13

03.02.00

Mechaniczne wykonanie
wykopu w gruncie

80,60

23

14

03.06.00

Wykonanie urzadzen
przyporowych na skarpach z
prefabrykowanych azurowych
ptyt betonowych grub. 10 cm

55,20

23

15

03.08.00

Humusowanie z obsianiem
trawg

224,00

23

dnia

2020 r.

Razem netto

Podatek VAT

Razem brutto

(pieczec i podpis upowaznionego przedstawiciela)




